
ې  
ې پار

س اول
جمه ل

  تر

ي 
جام

(
ب

معر
)

ض 
 ریا

ن
خیری

ق ا
ن،کنزالدقائ

حی
صال

ال

صول
لا
خیرا

لانوار،
نورا ا

ع 
ح، بدی

ص المفتا
خی

 تل

ن
المیزا

صول 
لاکبر، ف

 الفقه ا

ي
سعد

ن 
ستا

ي، بو
لاکبر

ا

ي
حریر

ت 
ن، مقاما

نورالیقی

۱

شاه
حمد انور 

م

س 
عبدالقدو

ی
حبیب

کندهار

مرکز

حیه 
نا

۱
۲

۱
۳

۸
۱

/۵
/۲

۸
م 

-

جامعه دارالعلوم 

صدیقیه
ال

ټ 
ب ګو

سهرا

ي
چ
کرا

۲
۱
۸
۵
۰

۵
۳

-۱
-۱

۵
۳

-۱
-۱

7
2

8
3

4
6

4
1

7
9

8
0

4
0
1

6
6
.8

3

جدآ
جید

۲

عبدالعزیز

شاه
جمال 

ګرهار
نن

کوز کنر

ي
بړیال

۱
۳

۷
۹

/۵
/۵

ش 
ه 

۳
۴

۷
۰

۴
۲

۹
۳

جامعة الفاروقیة
ال

ب ریور رود 
ح

ي
چ
کرا

۲
۱
۸
۵
۳

۵
۳

-۱
-۴

۵
۳

-۱
-۶

4
0

9
5

9
1

8
4

7
1

8
0

4
6
1

7
6
.8

3

جدآ
جید

۳

ق
ح
عبدال

ف
طی

عبدال

سرپل

ی
سفند

ګو

کاریز

۱
۳

۹
۷

/۳
/۷

ش 
ه 

۱
۴

۰
۰

-۰
۲

۰
۵
-

۲
۱

۶
۵

۴

جامعة الفاروقیة
ال

ب ریور رود 
ح

ي
چ
کرا

۲
۱
۸
۵
۵

۵
۳

-۱
-۶

۵
۳

-۱
-۷

7
5

9
1

9
1

8
5

8
0

8
6

5
0
8

8
4
.6

7

ممتاز

۴

خالد
حمد 

م

ن
خا

جمعه 

ن
ستا

نور

ګل
وای

ش
مندی

۲
۰

۰
۶

/۱
/۱

م 

-

جامعة الفاروقیة
ال

ب ریور رود 
ح

ي
چ
کرا

۲
۱
۸
۵
۶

۵
۳

-۱
-۷

۵
۳

-۱
-۴

7
4

9
8

6
9

8
0

8
2

7
8

4
8
1

8
0
.1

7

ممتاز

۵

ی
الله بدر

ن 
امی

حمد
داد م

کندهار

ک
ن بولد

سپی

ط
ربا

۱
۳

۸
۲

/۲
/۱

ش 
ه 

۱
۴

۰
۲

-۰
۱

۰
۰
-

۰
۱

۶
۸

۶

جامعة الفاروقیة
ال

ب ریور رود 
ح

ي
چ
کرا

۲
۱
۸
۵
۷

۵
۳

-۱
-۸

۵
۳

-۱
-۲

5
9

6
2

4
0

5
6

8
7

5
3

3
5
7

5
9
.5

0

جید

جیل
س

رقم الت

ي
سر

الر قم ال

مضامین

ط
س

دنمرواو

که نوم
د نی

سل
سل

رقم الم

 )تعلیمي کال د پوهنې وزارت د اسلامي تعلیماتو د معینیت  تر اشراف لاندې د    ( م۲۰۲۴)مصادف  ( هـ ش۱۴۰۳)مطابق د (هـ ق۱۴۴۶)د دیني مدارسو د رجب المرجب د میاشتې  د 

د طالبانو د کلني عمومي مشترک امتحان د نتایجو جدول( ثالثه، رابعه او خامسه درجو)د ثانویه مرحلې  (کراچی 
ګڼه

نوم

لار نوم
د پ

ت
لای

و

ی
سوال

ول

ی
کل

ت نیټه
ښ

د پیدای

ې نمبر
د تذکر

سه
مدر

عه
جمو

د نمرو م

تقدیر

ې
کتن

ت
موقعی

س
جلو

رقم ال

شهادة
رقم ال



۶

حمد
میرا

ن
خا

حمد 
م

هلمند

نوزاد

ی
تزن

۱
۳

۸
۰

/۲
/۲

۵
 ه 

ش
۱

۴
۰

۲
-۰

۵
۰

۰
-

۱
۰

۵
۷

۶

ج 
جامعه معار

العلوم

پ 
ن کیم

افغا

ي
چ
کرا

۲
۱
۸
۵
۸

۵
۳

-۱
-۹

۵
۳

-۱
-۳

7
3

7
8

5
5

7
2

8
2

2
2

3
8
2

6
3
.6

7

ط
و
شر

م

۷

ق داد
خال

ن
خا

جمعه 

خار
ت

غار
جه 

خوا

غ
هزار با

۱
۳

۷
۹

/۱
/۱

ش 
ه 

-

ض 
جامعه فی

العلوم

ټ 
ف ګو

شر
ا

ي
چ
کرا

۲
۱
۸
۶
۱

۵
۳

-۱
-۱

۲

۵
۳

-۱
-۵

5
3

7
4

6
1

6
0

7
8

4
7

3
7
3

6
2
.1

7

جدآ
جید

۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰


